
Südbayern | Sommer 2024

TSV Pentenried (02269)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 55 (5er)
Herren 70 (4er)
Damen 50 (4er)

Landesliga 1 (LL1)
Landesliga 1 (LL1)
Landesliga 2 (LL2)

6
3
5

0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0

Südbayern 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Damen 40 (4er)
Bambini 12 (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)

Südliga 3 (S3)
Südliga 4 (S4)
Südliga 5 (S5)
Südliga 2 (S2)

1
1
7
7

0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 04.05.2024 09:00

14:00
14:00
14:00

S5
LL1
LL2
S4

Bambini 12 (4er)
TC Gernlinden
Damen 50 (4er)
TC Herrsching

TC Seefeld II
Herren 55 (5er)
TC Kreuzlinger Forst
Damen 40 (4er)

 
 
 
 

 
 
 
 

So. 05.05.2024 09:00
15:00

S3
S2

Herren
Dunlop Midcourt U10 (4er)

TC Seefeld
TSV Feldafing

 
 

 
 

Mo.06.05.2024 10:00 LL1 Herren 70 (4er) SpVgg Au/Iller   
Sa. 11.05.2024 09:00

14:00
14:00
14:00

S5
LL1
LL2
S4

TV Stockdorf II
Post -Telekom-SV Rosenheim
TSV Gilching
Damen 40 (4er)

Bambini 12 (4er)
Herren 55 (5er)
Damen 50 (4er)
TC Eichenau III

 
 
 
 

 
 
 
 

So. 12.05.2024 15:00 S2 TV Stockdorf Dunlop Midcourt U10 (4er)   
Mo.13.05.2024 10:00 LL1 TSV Leitershofen Herren 70 (4er)   
Mo.03.06.2024 10:00 LL1 Herren 70 (4er) TC Großhesselohe   
Sa. 08.06.2024 09:00

14:00
14:00

S5
LL1
LL2

Bambini 12 (4er)
Herren 55 (5er)
Münchner Sportclub

SV Bernried
MTV 1879 München
Damen 50 (4er)

 
 
 

 
 
 

So. 09.06.2024 09:00
14:00
15:00

S3
S4
S2

Herren
TSV Türkenfeld
Dunlop Midcourt U10 (4er)

TC Blau-Weiß Gräfelfing II
Damen 40 (4er)
TC Herrsching II

 
 
 

 
 
 

Mo.10.06.2024 10:00 LL1 TSV Forstenried München Herren 70 (4er)   
Sa. 15.06.2024 09:00

14:00
14:00
14:00

S5
LL1
LL2
S4

SC Weßling
Herren 55 (5er)
PSV München
Damen 40 (4er)

Bambini 12 (4er)
TC Herrsching
Damen 50 (4er)
SV Uffing

 
 
 
 

 
 
 
 

So. 16.06.2024 09:00
15:00

S3
S2

TSV Gilching II
SV Söcking

Herren
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 

 
 

Mo.17.06.2024 10:00 LL1 TC Rot-Weiß Nördlingen Herren 70 (4er)   
Sa. 22.06.2024 09:00

14:00
S5
LL1

TSV Gilching II
Herren 55 (5er)

Bambini 12 (4er)
TeG Blumenau-Großhadern
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TSV Pentenried (02269)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 23.06.2024 09:00

15:00
S3
S2

SV Planegg-Krailling
Dunlop Midcourt U10 (4er)

Herren
TC Tutzing II

 
 

 
 

Mo.24.06.2024 10:00 LL1 Herren 70 (4er) TC Schießgraben Augsburg   
Sa. 29.06.2024 14:00

14:00
14:00

LL2
LL1
S4

Damen 50 (4er)
TSV Schwabmünchen
TC Tutzing II

TC Blau-Weiß Gräfelfing
Herren 55 (5er)
Damen 40 (4er)

 
 
 

 
 
 

So. 30.06.2024 09:00
15:00

S3
S2

TC Eichenau III
SC Weßling

Herren
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 

 
 

Mo.01.07.2024 10:00 LL1 Herren 70 (4er) TC Blau-Weiß Gräfelfing   
Sa. 06.07.2024 09:00

14:00
14:00
14:00

S5
LL2
LL1
S4

TC Herrsching
TC Puchheim
TC Rot-Weiß Bad Tölz
Damen 40 (4er)

Bambini 12 (4er)
Damen 50 (4er)
Herren 55 (5er)
TSV Gilching II

 
 
 
 

 
 
 
 

So. 07.07.2024 09:00 S3 Herren ESV Spfrd.Neuaubing II   
Sa. 13.07.2024 09:00

14:00
S5
LL2

Bambini 12 (4er)
Damen 50 (4er)

SC Pöcking-Possenhofen
MTV Pfaffenhofen/Ilm

 
 

 
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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